
  

UCHWAŁA NR  1481/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 

w Morawicy na lata 2024-2026. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 roku   

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się program naprawczy Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy       

na lata 2024-2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii          

w Morawicy.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1481/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy wykazało stratę netto za 2023 rok w wysokości 

4 500 659,12 zł. Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz.U.2024.799 ze zm.) jeżeli w sprawozdaniu finansowym SPZOZ wystąpiła strata netto, 

kierownik SPZOZ w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do jego zatwierdzenia, sporządza 

program naprawczy z uwzględnieniem raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej jednostki,  

o którym mowa w art. 53a ust. 1 ww. ustawy, na okres nie dłuższy niż 3 lata i przedstawia  

go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. Kierownik podmiotu sporządził i przekazał  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 września 2024 r. 

program naprawczy na lata 2024 – 2026, który został ostatecznie zaktualizowany  

10 stycznia 2025 r. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


	Uchwała nr 1481
	Uzasadnienie

